
 

 

KOMUNA E GOSTIVARIT 

ОПШТИНА ГОСТИВАР 

GOSTİVAR BELEDİYESİ 

 www.gostivari.gov.mk 
info@gostivari.gov.mk 

tel. +389 (0) 42 213 511 

fax. +389 (0) 42 214 406 

 

      Kërkesën e plotëson aplikanti me shkronja të shtypit 

     

     

 Deri te: 

 KOMUNA E GOSTIVARIT 

 Bul. Vllezërit Gjinoski nr.61, Gostivar 

 
 

 

 

KËRKESË 
për subvencionim/ kompenzim  të një pjese të harxhimeve të qytetarëve të territorit të komunës së Gostivarit  

për blerjen e biçikletës për vitin 2020 

 
 
 

             1.Të dhëna për aplikantin 

 

 

- 

 

 

 

 

 

 

              2. Anëtar të familjes 

         

 

 

 

 

 

 

 

 

        bul. B.Gjinoski 61, 1230 Gostivar, RMV            бул. Б. Ѓиноски 61,1230 Гостивар, РМB                  bul. B.Ginoski 61, 1230 Gostivar,KMC 

 

1. Emri dhe Mbiemri i aplikantit   

2. Adresa e banimit 

 

 

3. Numri i letërnjoftimit  

 

 

4. Теlefon/ e-mail 

 

 

 Emri dhe Mbiemri  Data dhe vendi i lindjes Lidhje familjare 

1.    

2.    

3.    

4.    



               

 

 

                               

KOMUNA E GOSTIVARIT 

ОПШТИНА ГОСТИВАР 

GOSTİVAR BELEDİYESİ 
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tel. +389 (0) 42 213 511 

fax. +389 (0) 42 214 406 

 

 

                          

                         3. Të dhëna për llogarinë e transaksionit të blerësit: 

 

                           Mbajtësi i llogarisë:                            ___________________________________________ 

 

                           Numri i llogarisë së transaksionit:    

 

                           Emri i bankës:                               ___________________________________________ 

 

                          4. Shtojca 

                              Në shtojcë të kërkesës ua dorëzoj dokumentet në vijim : 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
Shënim: Parasysh do të merren Kërkesat e plotësuara tërësish me dokumentacion të 
kompletuar. 
 
 

        bul. B.Gjinoski 61, 1230 Gostivar, RMV        бул. Б. Ѓиноски 61,1230 Гостивар, РМB      bul. B.Ginoski 61, 1230 Gostivar,KMC 

1. Fotokopje të letërnjoftimit të vlefshëm të aplikuesit 

2. Fotokopje të llogarisë së transaksionit të aplikuesit 

3. 

Dëshmi se është bërë blerje e biçikletës  në vitin 2020 edhe atë: 

  dëshmi në origjinal llogari fiskale ose  

  faturë me çertifikatë bankare për pagesën e kryer 

 

4. 

5. 

 

Deklaratë e vërtetuar në noter  

___________________________________________________________________________ 

Vërtetimit për pagesën e tatimit në pronë 

 

Data:________________ 

 

Vendi:________________ 

  Aplikanti: 

 

_______________________ 

(nënshkrim) 


